Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 15-05-2023
Insolventienummer F.10/23/12
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000263572:F001
Datum uitspraak 16-01-2023
R-C mr. M. Aukema
Curator mr R.J.R.M. de Bok

Algemene gegevens

Naam onderneming

NeSBIC Graphic Industries B.V. 16-02-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid NeSBIC Graphic 16-02-2023
Industries B.V. (hierna: "Nesbic") is opgericht bij akte van 2 juli 2004. Nesbic 1

heeft haar statutaire zetel in Utrecht en is gevestigd te (3047 BL) Rotterdam

aan de Pittsburghstraat 61. Nesbic is in het handelsregister van de Kamer van

Koophandel ingeschreven onder nummer 32103058.

Activiteiten onderneming

Nesbic exploiteerde een onderneming die actief was in het beheren van 16-02-2023
participaties met activiteiten in de sector van pre-press. Nesbic houdt aandelen 1

in De Schutter Neroc B.V., Design Board B.V. en Neroc B.V. Al deze

vennootschappen zijn inmiddels failliet verklaard.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 268.458,00 € 2.105.513,00
2021 €-1.130.887,00 € 3.645.351,00

2022 € -308.340,00 € 3.500.528,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=445c240d-ac95-ed11-a872-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8ea86ad3-95bb-e511-80c8-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Uit de beschikbare financiéle administratie van Nesbic blijkt dat er geen
omzetten over de jaren 2020, 2021 en 2022 zijn geadministreerd. Er blijkt
slechts sprake te zijn van doorbelastingen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

Nesbic had geen personeelin loondienst.

Boedelsaldo

€0,00

€ 4.869,21
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is per saldo EUR 5.000 op de boedelrekening
ontvangen en is per saldo EUR 130,79 ter zake van boedelkosten van de
boedelrekening afgeschreven.

Verslagperiode

van
16-1-2023
t/m

14-2-2023

van
15-2-2023
t/m

12-5-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 63 uur 36 min
2 104 uur 12 min

totaal 167 uur 48 min

16-02-2023

1

16-02-2023
1

16-02-2023

1

15-05-2023
2

16-02-2023
1

15-05-2023
2



Toelichting bestede uren

Bij beschikking van de rechtbank van 11 januari 2023 werd voorlopige
surseance van betaling verleend aan Nesbic. De curator werd tot
bewindvoerder aangesteld. De bewindvoerder heeft vervolgens met het
bestuur van Nesbic gesproken over de voortzetting van de onderneming en
over de kansen op succes van de voorlopige verleende surseance. In dat
kader werden inventarisatiewerkzaamheden uitgevoerd om te beoordelen of
de onderneming winstgevend kon worden geéxploiteerd en of de lopende
lasten konden worden betaald. Uiteindelijk bleek een en ander niet haalbaar
en hebben de bewindvoerder en het bestuur van Nesbic de rechtbank verzocht
de voorlopig verleende surseance van betaling in te trekken onder het
gelijktijdig uitspreken van het failissement van Nesbic. De rechtbank heeft op
16 januari 2023 dit verzoek gehonoreerd en het faillissement van Nesbic
uitgesproken.

De curator en zijn medewerkers hebben in totaal, dus inclusief de surseance-
periode, 63:36 uren besteed.

Dit faillissementsverslag berust op informatie die de curator van de
bestuurders van de vennootschap en derden heeft verkregen. Omtrent de
juistheid en volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen enkele
garantie worden gegeven. Het is mogelijk dat in een later stadium zal blijken
dat cijfers of andere gegevens afwijken van wat in dit verslag staat. Aan dit
faillissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend.

In de afgelopen verslagperiode hebben de curator en zijn medewerkers zich
met name bezig gehouden met het in stand houden en de verkoop van activa
(software, pand en roerende zaken). Verder zijn passiva nader beoordeeld
en zijn algemene afwikkelingswerkzaamheden uitgevoerd.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De statutaire bestuurders zijn de heer E.G.J.M. de Cloe en Alfazed B.V. Enig
statutair bestuurder van Alfazed B.V. is de heer J. van Hemelen. Enig
aandeelhouder van Nesbic is Brand Quadergy N.V., gevestigd te Antwerpen,
Belgié. Bestuurders van Brand Quadergy N.V. zijn (middellijk) de heer . van der
Schueren, de heer J. van Hemelen, de heer E. van Egmond en de heer E. de
Cloe. Overigens is Brand Quadergy N.V. eveneens failliet verklaard bij vonnis
van d.d. 8 december 2022 van de Rechtbank Antwerpen.

16-02-2023
1
15-05-2023
2
16-02-2023
1



1.2 Lopende procedures

Nesbic is betrokken bij een lopende procedure. IT Capital B.V. vordert
veroordeling van Nesbic tot betaling van ten minste EUR 132.000. Deze
procedure is aanhangig bij de rechtbank Rotterdam.

In de afgelopen verslagperiode heeft de rechtbank de procedure ambtshalve
doorgehaald, een en ander volgens artikel 2.13 van het Landelijk
Rolreglement.

1.3 Verzekeringen

Nesbic had een opstalverzekering voor het pand aan de Pittsburghstraat 61
die liep tot en met 31 december 2022. De curator heeft een nieuwe
opstalverzekering voor het pand afgesloten, een en ander in overleg met KBC
Bank N.V., de hypotheekhouder. Deze opstalverzekering heeft een looptijd van
3 maanden en loopt af na 1 mei 2023. De bank betaalt de polis. Indien
verlenging nodig is, zal de opstalverzekering worden verlengd.

De opstalverzekering is verlengd in afwachting van de levering van het pand
aan de koper.

1.4 Huur

Nesbic maakte gebruik van de bedrijfsruimte aan het adres Pittsburghstraat 61
te Rotterdam. Deze bedrijfsruimte is eigendom van Nesbic.

1.5 Oorzaak faillissement

Nesbic houdt alle geplaatste aandelen in het kapitaal van de besloten
vennootschappen De Schutter Neroc B.V., Design Board B.V. en Neroc B.V.
Voorts exploiteerde Nesbic een bedrijfspand en verleende zij een aantal
diensten aan haar dochtervennootschappen. De dochtervennootschappen zijn
in november en december 2022 failliet verklaard. Het bedrijfspand werd tot het
faillissement van de dochtervennootschappen aan de
dochtervennootschappen verhuurd. Vervolgens is het pand vanaf eind
november 2022 aan DSN Premedia B.V., de doorstarter van de onderneming
van De Schutter Neroc B.V., verhuurd. DSN Premedia is echter op 29 december
2022 jl. ook failliet verklaard.

Wegens voormelde faillissementen is de dienstverlening van Nesbic geéindigd
en sindsdien heeft zij geen inkomsten meer. Vorderingen op debiteuren heeft
Nesbic niet of nauwelijks. Nesbic had geen omzet en geen liquiditeiten meer en
een failissement was daardoor onvermijdelijk.

De curator onderzoekt de gang van zaken en zal in een volgend
faillissementsverslag ter zake rapporteren.

16-02-2023
EE
15-05-2023
EK
16-02-2023
EE
15-05-2023
=k
16-02-2023
EE
16-02-2023
EE



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

16-02-2023
Toelichting
1
Nesbic had geen personeelin loondienst.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
16-02-2023
Toelichting
1
Nesbic had geen personeelin loondienst.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Niet van toepassing. 16-02-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Bedrijfspand

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Nesbic heeft een bedrijfspand aan de Pittsburghstraat 61 te Rotterdam in
eigendom. De curator is voornemens om het pand in overleg met de
hypotheekhouder in de komende maanden te verkopen, een en ander via
(bemiddeling van) een makelaar.

De curator en de door hem in de arm genomen makelaar hebben in de
afgelopen verslagperiode met diverse aspirant-kopers voor het pand
onderhandeld en zijn uiteindelijk, met toestemming van de rechter-
commissaris, tot afspraken met een koper gekomen. De afspraken komen er
kort gezegd op neer, dat de koper het pand, zonder enige vorm van
garantie, van de boedel koopt tegen betaling van EUR 800.000 kosten koper,
een en ander zonder financieringsvoorbehoud. De koopovereenkomst ligt
thans ter ondertekening van partijen klaar en het pand zal zo spoedig
mogelijk aan koper worden geleverd, doch uiterlijk per 1 september 2023. De
levering is mede afhankelijk van het moment waarop de Gemeente
Rotterdam haar toestemming aan de transactie verleent. Toestemming van
de Gemeente is noodzakelijk vanwege de bepalingen omtrent erfpacht.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

De curator heeft contact gezocht met makelaars om een offerte op te stellen
voor de verkoopbegeleiding en aanverwante dienstverlening.

De curator en zijn medewerkers hebben, samen met de makelaar,
onderhandelingen met diverse kopers gevoerd en de afspraken met de koper
afgestemd en vastgelegd. Voorts hebben de curator en zijn medewerkers
contact gehad en overleg gevoerd met de (advocaat van de)
hypotheekhouder alsmede met de rechter-commissaris, een en ander in het
kader van de verkoop van het pand.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Nesbic beschikt over een beperkte kantoorinventaris die zich in het pand
bevindt. Er bevinden zich in het pand meer roerende zaken die eigendom van
verschillende partijen zijn. De (veiling) verkoop van de inventaris zal in de
aankomende verslagperiode plaatsvinden.

De roerende zaken zijn via openbare (internet) veiling vanuit het pand
verkocht. De curator heeft van het veilinghuis begrepen dat een bruto
opbrengst is gerealiseerd van ruim EUR 38.000 exclusief btw. Van deze
opbrengst dienen nog de veilingkosten (ad circa EUR 6.000 ex btw) te
worden voldaan. In het volgende verslag zal de curator ter zake definitief
rapporteren.

16-02-2023
EE
15-05-2023
E 2
16-02-2023
mE1
15-05-2023
& 2
16-02-2023
EE
15-05-2023
E 2



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing, want er rusten geen pandrechten op de zaken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft de aanwezige zaken geinventariseerd en beoordeeld welke
zaken eigendom van Nesbic zijn.

De curator en zijn medewerkers hebben met de veilingmeester overleg

gevoerd en afgestemd inzake de verkoop en levering van de roerende zaken.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing. € 5.000,00
totaal € 5.000,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de broncode van de ten
behoeve van curanda ontwikkelde software (het zogenoemde PMP systeem)
verkocht. De curator heeft verschillende partijen in dit verband benaderd,
doch daar het een specifiek voor curanda ontwikkeld product blijkt te zijn (in
plaats van een meer algemeen systeem), bleek uiteindelijk één partij
concreet interesse te hebben en is het systeem aan deze ene
geinteresseerde voor EUR 5.000 ex btw verkocht.

16-02-2023
EE
16-02-2023
mE1
15-05-2023
=k
16-02-2023
E1
16-02-2023
EE
16-02-2023
mE1
15-05-2023
Ek



3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 16-02-2023
1

De curator en zijn medewerkers hebben contact gehad met diverse 15-05-2023

potentieel geinteresseerde aspirant-kopers. Vervolgens hebben zij na 2

verkregen toestemming van de rechter-commissaris de software verkocht en
aan de koper geleverd.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
In onderzoek.

totaal € 0,00 €0,00 €0,00
Toelichting debiteuren

Het pand is (ook) door DSN Premedia B.V. gebruikt. De curator is met de 16-02-2023
curator van DSN Premedia B.V. in overleg over een (huur)vergoeding. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren
Zie 4.1. 16-02-2023

1

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

16-02-2023
Toelichting vordering van bank(en)

1
Nesbic bankierde bij KBC Bank N.V. Toen Nesbic failliet werd verklaard, was het
saldo nul.
5.2 Leasecontracten
Nesbic had een aantal leasecontracten voor leaseauto's afgesloten. Deze 16-02-2023
contracten zijn beéindigd en de leaseauto's zijn inmiddels geretourneerd aan 1

de leasemaatschappij. Verder leasete Nesbic een server, maar die is
(vooralsnog) niet in het pand aangetroffen.



5.3 Beschrijving zekerheden

Er rust een hypotheekrecht op het bedrijfspand aan de Pittsburghstraat 61.
KBC Bank N.V. is de hypotheekhouder en stelt een opeisbare vordering van
EUR 590.381,96 op Nesbic te hebben.

5.4 Separatistenpositie

De KBC Bank N.V. heeft een hypotheekrecht op het bedrijfspand van Nesbic.
De bank heeft de curator medegedeeld de verkoop van het pand in overleg
met de curator te willen laten plaatsvinden. De bank voldoet de noodzakelijke
kosten gedurende het verkoopproces. Deze kosten kwalificeren als
executiekosten.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog hebben zich geen schuldeisers op een eventueel
eigendomsvoorbehoud beroepen.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

De hoogte van de boedelbijdrage is afhankelijk van de te verwachten
verkoopopbrengst en zal in overleg met KBC Bank N.V. worden bepaald.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Er heeft overleg plaatsgevonden tussen de curator en KBC Bank N.V. Dit
overleg heeft betrekking op de verkoop van het pand aan de Pittsburghstraat
61.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

16-02-2023

1

16-02-2023

1

16-02-2023

1

16-02-2023

1

16-02-2023

1

16-02-2023

1

16-02-2023
1



6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten waren reeds voor datum faillissement gestaakt. Er is geen
sprake van voortzetting van de onderneming van Nesbic.

6.2 Financiéle verslaglegging

Er zal een financieel verslag worden opgesteld, zodra dat opportuun is.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

16-02-2023

1

16-02-2023
1

16-02-2023
1

16-02-2023
1

16-02-2023

1

16-02-2023

1

16-02-2023
1

16-02-2023
1



De curator heeft de beschikking gekregen over de digitale financiéle 16-02-2023
administratie en zal ter zake de nakoming van de boekhoudplicht in een 1
volgend verslag rapporteren.

7.2 Depot jaarrekeningen

Volgens de informatie van de Kamer van Koophandel is de jaarrekening van 16-02-2023
Nesbic van 2019 gedeponeerd op 23 november 2020, die van 2020 is 1
gedeponeerd op 23 augustus 2021 en die van 2021 is gedeponeerd op 23 juni

2022. De jaarrekeningen zijn derhalve tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Op grond van artikel 2:396 BW is er voor Nesbic geen goedkeuringsverklaring 16-02-2023
van een accountant vereist. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn in geld volgestort. 16-02-2023

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

16-02-2023
Toelichting
1
De curator zal, zoals gebruikelijk is, onderzoeken of sprake is geweest van
onbehoorlijk bestuur en zal hierover in een volgend verslag rapporteren.
7.6 Paulianeus handelen
16-02-2023
In onderzoek
1
Toelichting
De curator zal, zoals gebruikelijk is, onderzoeken of er sprake is geweest van
paulianeus handelen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Zie bovenstaand. 16-02-2023
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator heeft de administratie van Nesbic veiliggesteld en aan een eerste 16-02-2023
onderzoek onderworpen. 1

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

16-02-2023
Toelichting
1
Het salaris van de curator en de kosten die worden gemaakt in het kader van
de verkoop van de zaken van Nesbic kwalificeren in beginsel als boedelschuld.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
16-02-2023
Toelichting
1
De curator heeft de Fiscus uitgenodigd om eventuele preferente vorderingen
op Nesbic in te dienen. Nesbic vormt een fiscale eenheid met Design Board ten
aan zien van de omzetbelasting. Nesbic staat aan het hoofd van deze eenheid.
Vooralsnog is geen vordering door de Fiscus aangemeld. Van het bestuur van
Nesbic heeft de curator begrepen dat de Fiscus een vordering ter hoogte van
EUR 1.000.000 op Nesbic zou (kunnen) hebben.
15-05-2023
€ 390,26
2
Toelichting
De Regionale Belasting Groep heeft twee preferente vorderingen aangemeld
betrekking hebbende op Waterschapsbelasting, te weten EUR 93,50 (tijdvak
juni 2021 t/m december 2021) en EUR 296,76 (tijdvak: 2023), totaal derhalve
EUR 390,26.
8.3 Pref. vord. UWV
16-02-2023
Toelichting
1
De curator heeft het UWV uitgenodigd om eventuele vorderingen op Nesbic in
te dienen. Vooralsnog is geen vordering ontvangen.
8.4 Andere pref. crediteuren
16-02-2023
Toelichting
1

Van andere preferente crediteuren is vooralsnog niet gebleken.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

16-02-2023
5

1
Toelichting
Tot op heden hebben vijf concurrente crediteuren een concurrente vordering
ingediend.
KBC Bank N.V. heeft in haar hoedanigheid als hypotheekhouder verzocht haar
vordering aan de lijst van concurrente crediteuren toe te voegen indien en
voor zover haar vordering na uitwinning van haar hypotheekrecht niet geheel
is voldaan.

15-05-2023
15 2
Toelichting
Tot op heden hebben vijftien concurrente crediteuren een concurrente
vordering ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

16-02-2023
€ 19.547,14

1
Toelichting
Tot op heden is voor een bedrag van EUR 19.547,14 aan concurrente
vorderingen ingediend. Volgens de financiéle administratie van Nesbic zouden
er vorderingen van concurrente schuldeisers zijn van ruim EUR 1.500.000.

15-05-2023
€ 254.051,16

2
Toelichting
Tot op heden is voor een bedrag van EUR 254.051,16 aan concurrente
vorderingen ingediend. De curator heeft hiervan een vordering ad EUR
132.000 (voorlopig) betwist.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Vooralsnog is niet bekend op welke wijze het faillissement van Nesbic zal 16-02-2023
worden afgewikkeld. 1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
De schuldenlast is geinventariseerd. 16-02-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

IT Capital B.V. 16-02-2023

1

9.2 Aard procedures

IT Capital B.V. vordert de veroordeling van Nesbic tot betaling van ten minste 16-02-2023
EUR 132.000. Het gaat om betaling van een (minimaal) overeengekomen 1
koopprijs van de onderneming van Promez Communicatie Management B.V.

Nesbic heeft de vordering betwist.

9.3 Stand procedures

Er heeft een comparitie van partijen plaatsgevonden. IT Capital B.V. was 16-02-2023
opgedragen te bewijzen dat een minimale koopsom van EUR 332.000 is 1
overeengekomen (waarvan Nesbic per saldo EUR 200.000 heeft betaald).

Uiteindelijk is de procedure ex artikel 29 Faillissementswet van rechtswege

geschorst.
De procedure is vanwege het failissement van curanda ambtshalve 15-05-2023
doorgehaald. 2

9.4 Werkzaamheden procedures

De curator heeft een verzoek ingediend om de procedure ex artikel 29 16-02-2023
Faillissementswet te schorsen. Het verzoek is toegewezen en de procedure zal 1
ambtshalve (door de rechtbank) worden doorgehaald.



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator richt zich in de komende verslagperiode op:

e verkoop bedrijfspand;

e verkoop roerende zaken;

e administratief financieel onderzoek;

e onderzoek eventuele onregelmatigheden;
e nadere inventarisatie schuldenlast.

e (financieel) afwikkeling veilingverkoop roerende zaken;

e formaliseren verkooptransactie bedrijfspand plus levering;
e afwikkeling positie hypotheekhouder (KBC Bank);

e administratief financieel onderzoek;

e onderzoek eventuele onregelmatigheden;

e nadere inventarisatie schuldenlast.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog is niet bekend op welke termijn het faillissement zal eindigen.

Gelet op de gang van zaken, sluit de curator niet uit dat het faillissement
binnen een jaar kan worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

| i5-8-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen van dit verslag en plan van aanpak.

I Opstellen van dit tweede faillissementsverslag en plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

16-02-2023
EE
15-05-2023
E 2
16-02-2023
mE1
15-05-2023
EEZ
15-05-2023
& 2
16-02-2023
mE1
15-05-2023
EEZ



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


